Nos Justarius Adolphus Dei gratia Ducum Sotorum Vanda-  
 lorumque Rex Magnus Princeps Antlandie Dux Gothi-  
 nie et Carolie Dominus Universis et Singulis quorum  
 interest hasce Litteras Nostras presentes comentibus et Le-  
 gentibus, Notum testatumque facimus, Postque intelle-  
 ximus a Reverendissimo Principe Domino Sigismundo  
 Rege Polonie Magna Ducu Lituanie Russie, Prussie  
 Majorie Samogitieque ut et Livonie Domino nec  
 non Regno Polonie Magnaque Ducatu Lituanie certos  
 ad sequendas differentias inter eos Regnumque Sotorum  
 Hereditarium Ducem et Regem Regnumque Polonie  
 nec non Magnam Ducatum Lituanie hucce tribus e-  
 lectas Comparios esse deputatos, qui de super ut et  
 de fiducia vel pace Nobiscum Regnumque Nostrum Ducem  
 Hereditario tractarent, et Statuerent, Igitur et nos quo  
 hucce ulcerisissimis temporibus magis optime Sacri con-  
 sulere mus, quam plus sanguinis Christiani profun-  
 di pateremur, Labentius in eandem sententiam de-  
 scendimus, Deputare igitur ad huiusmodi Negotium in  
 Livoniam pertractandum statuendumque voluimus,  
 prout presentibus hisce deputamus, constituimus, le-  
 gitimamusque Illustres Magnificos ac Generosos No-  
 bis Regnumque Nostrum sincere fideles. Dominum Jaco-  
 bum de La Gardie Regni Ducem Donatorem, et Ma-  
 yscalam exercituumque Duem Generalem Suber-  
 natorem Livonia et Rigensem, Comitem de Lichöe,  
 Liberum Baronem in Schemm Dominum de Wolck-  
 hyda et Runje Equitem Auratum Dominum Cae-  
 lium Sæstien Regni Ducem Donatorem et Cancellu-  
 rum Liberum Baronem in Schemm, Dominum  
 de Schemm et Siaben Equitem Auratum Dominum  
 Petrum Banerium Armare Nostræ Consiliarium  
 Subernatorem Estonie et Revalensem Dominum  
 de Ehenas et Quittis, Equitem Auratum, Joachi-  
 mum Oerndt in Stromberk Armare Nostræ Consilia-  
 rium et Praefectum Rigensem, Henricum He-  
 ming in Lechtis et Eeby Subernatorem, Duderma-  
 nil ac Narnensem Praefectum Militie Armonie  
 et Ludovicum Samburum in Maydel Consiliarium Pro-  
 vincialem Esthonia cum plenissima et sufficienti potestate  
 et Mandatorio Regnumque Ducem nomine cum Regis Regni-  
 que Polonie nec non Magni Ducatus Lituanie De-  
 putatis

putato Commissarij super denominatum Sacrum sine in-  
dicia agendi, tractandi, transigendi, concludendi, fir-  
mandique contractum sine recessus de super scriben-  
dis subscribendisque et omnia peragendi quae ad e-  
iusmodi actum perficiendum conservandumque Lite  
requiruntur, Quod quod igitur in huiusmodi iudicij Nostrae Re-  
gnique Ducis nomine vigore instructionis nostrae  
speciatim illis concedite sunt acturi, tractaturi ac  
promissuri, praenominati Commissarij Nostrae ad  
quovis tempore Nostrae Regniq; Ducis nomine  
ratum gratumque habebimus, Si quid etiam in  
hac Plenipotencia Mandatoque Nostrae deperderetur,  
quod pro re nota huiusmodi tractatuique  
invenire potuerit, Id et omnia ac si per expressum  
hisc infera essent, subintelligenda volumus, in O-  
mnibus et Singulis praetactis hoc in darum confer-  
vaturi in forma iuris plenissima, In maiorem fidem  
hasce Manu Nostra subscripsimus, et Sigillum Ma-  
iestatis Nostrae appendi curavimus, Dabantur Regia  
Civitate Nostra Regia Vigesima Partia Mensis Au-  
gusti Anno Domini Millesimo Centesimo Vi-  
gesimo Decimo.